

Investitor
ObiectReparatia capitala a acoperisului a gradinitei de copii din s. Tetcani r-
nul BriceniCatalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Desfaceri si demontari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			18,72 18,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	26,00	9,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,00	9,36
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,00	0,00
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpana acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			11,82 11,82
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	26,00	2,86
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0700	0,00	0,00
		2. Lucrari generale de constructii a gradinitei de copii				
3	CA04B3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3			790,73 208,50
	7123010010200	Betonist	h-om	6,1500	32,00	196,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	26,00	11,70
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	303,0000	1,24	386,99
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7460	140,00	107,57
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	120,00	84,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3300	0,00	0,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	5,00	3,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	0,00	0,00
4	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			4 052,74 756,42
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	32,00	693,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	26,00	62,66
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75$ mm calit a II a	m3	0,1600	2 400,00	384,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	0,0600	2 400,00	144,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a la	m3	0,8300	2 400,00	1 992,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	14,00	100,80
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in cofaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	26,00	113,88
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	14,00	27,44

	28731220007 511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	14,00	532,00
	24105200067 531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	0,00	0,00
	29552700002 608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	5,00	2,20
5	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			104,55 27,20
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,8500	32,00	27,20
	12121212121 21	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	21241170000 02	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	24301273171 92	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95
	24105200067 00	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	29522700029 21	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	0,00	0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	0,00	0,00
6	CE30A	Astereala le inelivitori sau doliile inelivitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			22,70 9,02
	71240100107 001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,00	1,82
	20101029034 95	Scinduri de rasinoase	m3	0,0050	2 400,00	12,00
	28731458870 00	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
7	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			35,44 8,00
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,2500	32,00	8,00
	24621061106 01	Paste antiseptice	kg	1,9600	14,00	27,44
	24105200067 00	Automacara	h-ut	0,0010	0,00	0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
8	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			104,55 27,20
	93100600199 30	Muncitor	h-om	0,8500	32,00	27,20
	12121212121 21	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	21241170000 02	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	12,00	20,40
	24301273171 92	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	8,50	56,95
	24105200067 00	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	29522700029 21	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	0,00	0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	0,00	0,00
9	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			15,40 7,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,00	1,30
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,40	7,58
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
10	CE07A	Inelivitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru inelivitorile acoperisurilor (Op.L.m.dan)	m2			132,04 29,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	26,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,00	6,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	76,50	92,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	48,00	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,00	0,00
11	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL	m2			138,53

1	2	3	4	5	6	7
		melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn				79,10
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	32,00	73,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,00	3,90
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	42,00	45,29
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	5,40	14,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
12	RpCI29A	Sisteme de jgheaburi prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			162,18
						9,62
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	26,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,00	1,82
	2523156720449	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	84,00	91,29
	2875277347100	Suport de jgheaburi (cirlige) zincate	buc	1,4000	16,00	23,18
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,1000	26,00	2,69
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	86,00	17,80
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,46
	2874115800760	Suruburi de fixare jgheaburi	buc	10,0000	0,40	4,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,00	0,00
13	RpCI29B	Sisteme de burlane prefabricate, tip BRASS, din tabla	m			154,17
						11,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	26,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,00	2,08
	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	1,0500	72,00	77,49
	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	0,5000	26,00	13,32
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,5000	65,00	33,31
	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	0,2500	48,00	12,30
	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	0,2500	24,00	6,15
	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	0,5000	0,80	0,41
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	0,00	0,00
14	CE24H	Vazon simplu din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, de forma dreptunghiulara cu sectiunea de 20 x 20 cm si lungime de 25 cm	buc			135,42
						72,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8000	26,00	72,80
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,9000	32,00	62,62
		3. Lucrari generale de constructii a cantinei				
15	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			22,70
						9,02
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	32,00	7,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	26,00	1,82
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0050	2 400,00	12,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	14,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	0,00	0,00
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			15,40
						7,70
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	32,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,00	1,30
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	6,40	7,58
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
17	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			132,04
						29,90
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	26,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,00	6,50
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	76,50	92,37
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,73
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	48,00	5,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	0,00	0,00
18	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau	m2			138,53

		PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn				79,10
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	32,00	73,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,00	3,90
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	42,00	45,29
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	5,40	14,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
19	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			167,86 7,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	26,00	7,80
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	64,00	69,22
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	34,00	49,03
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	18,00	3,71
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	48,00	4,94
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	86,00	17,72
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	65,00	13,39
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,20	2,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
20	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			170,46 9,10
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	26,00	9,10
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	74,00	79,25
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,15
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	47,00	11,98
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	32,00	8,16
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	48,00	12,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
21	CE24H	Vazon simplu din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, de forma dreptunghiulara cu sectiunea de 20 x 20 cm si lungime de 25 cm	buc			135,42 72,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,8000	26,00	72,80
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,9000	32,00	62,62

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

